
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 006/2023

CONTRATO Nº 34/2023

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 005/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES/TO.

CONTRATADO: STX ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA, CNPJ nº 39.966.950/0001-00.

OBEJTO:  Contratação  de  empresa  para  desenvolver  a  responsabilidade  técnica  para  operação  de  aterro
sanitário, coleta e destinação de resíduos sólidos Urbanos- RSU, coleta e destinação de Resíduos de Construção
Civil  –  RCC, coleta e destinação de material  de podas e galhadas, coleta seletiva, central  de triagem de
resíduos, e monitoramento ambiental do aterro sanitário.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 43.812,00 (quarenta e três mil oitocentos e doze reais).

VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato de Prestação de Serviços será de 09 (nove) meses, contados a partir de
03/04/2023 até 31/12/2023, podendo ser prorrogada na forma prevista no artigo 107 da Lei n.º 14.133, de
01/04/2021, desde que haja interesse do CONTRATANTE.

DATA DE ASSINATURA: 20 de março de 2023.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.20.17.512.0100.2.226

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39

BASE LEGAL: Lei Federal n

º 14.133/2021 e alterações posteriores.


